公告编号：2024-002

证券代码：832790      证券简称：世能科泰       主办券商：财达证券

深圳世能科泰能源技术股份有限公司

关于公司风险提示性公告

一、公司存在的风险事项

（1）重大债务违约

目前公司涉及多项已生效案件，已经列为被执行人，具体案件情况如下：

序号 被执行人 案件信息

1
深圳世能科泰能源

技术股份有限公司

案号：（2024）粤 0305 执 4018 号

执行标的（元）：332,046.00

执行法院：广东省深圳市南山区人民法院

立案日期：2024-03-08

2
深圳世能科泰能源

技术股份有限公司

案号：（2024）粤 0305 执 1551 号

执行标的（元）：127,272.00

执行法院：广东省深圳市南山区人民法院

立案日期：2024-01-23

3
深圳世能科泰能源

技术股份有限公司

案号：（2024）粤 0309 执 2672 号

执行标的（元）：54,500.00

执行法院：广东省深圳市龙华区人民法院

立案日期：2024-02-29

4
深圳世能科泰能源

技术股份有限公司

案号：（2024）粤 0305 执 1879 号

执行标的（元）：454,870.00

执行法院：广东省深圳市南山区人民法院

立案日期：2024-01-29

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律

责任。

https://www.qcc.com/firm/1596031709ba41fcecf3b77b56837a0f.html?source=export&from=ddexport
https://www.qcc.com/firm/1596031709ba41fcecf3b77b56837a0f.html?source=export&from=ddexport
https://www.qcc.com/firm/1596031709ba41fcecf3b77b56837a0f.html?source=export&from=ddexport
https://www.qcc.com/firm/1596031709ba41fcecf3b77b56837a0f.html?source=export&from=ddexport
https://www.qcc.com/firm/1596031709ba41fcecf3b77b56837a0f.html?source=export&from=ddexport
https://www.qcc.com/firm/1596031709ba41fcecf3b77b56837a0f.html?source=export&from=ddexport
https://www.qcc.com/firm/1596031709ba41fcecf3b77b56837a0f.html?source=export&from=ddexport
https://www.qcc.com/firm/1596031709ba41fcecf3b77b56837a0f.html?source=export&from=ddexport

公告编号：2024-002

5
深圳世能科泰能源

技术股份有限公司

案号：（2024）粤 0305 执 1704 号

执行标的（元）：357,033.00

执行法院：广东省深圳市南山区人民法院

立案日期：2024-01-25

6
深圳世能科泰能源

技术股份有限公司

案号：（2023）粤 0114 执 12000 号

执行标的（元）：1,714,842.00

执行法院：广东省广州市花都区人民法院

立案日期：2023-10-23

7
深圳世能科泰能源

技术股份有限公司

案号：（2023）粤 0305 执 13290 号

执行标的（元）：3,190,152.00

执行法院：广东省深圳市南山区人民法院

立案日期：2023-10-19

（2）主要资产被查封、扣押、冻结

公司存在资产被冻结的情形，具体如下：

序号 被执行人 冻结内容 更新时间

1

深圳世能科泰

能源技术股份

有限公司

执行通知书文号：（2023）粤 0305 执保 11295 号之一

被执行人：深圳世能科泰能源技术股份有限公司

冻结股权标的企业：深圳世能科泰节能环保有限公司

冻结权益数额：1000 万元人民币

冻结期限：2024-01-02 至 2027-01-01

2024/1/7

2

深圳世能科泰

能源技术股份

有限公司

执行通知书文号：（2023）粤 0309 执保 9797 号之一

被执行人：深圳世能科泰能源技术股份有限公司

冻结股权标的企业：深圳世能科泰节能环保有限公司

冻结权益数额：1000 万元人民币

冻结期限：2023-12-20 至 2026-12-19

2024/1/7

3

深圳世能科泰

能源技术股份

有限公司

执行通知书文号：（2023）粤 0305 执保 10482 号之一

被执行人：深圳世能科泰能源技术股份有限公司

冻结股权标的企业：深圳世能科泰节能环保有限公司

冻结权益数额：1000 万元人民币

冻结期限：2023-12-28 至 2026-12-27

2024/1/7

4

深圳世能科泰

能源技术股份

有限公司

执行通知书文号：（2023）京 0108 财保 675 号

被执行人：深圳世能科泰能源技术股份有限公司

冻结股权标的企业：福建省世能科泰节能设备有限公司

冻结权益数额：468.6315 万

冻结期限：2023-11-07 至 2026-11-07

2023/11/14

5

深圳世能科泰

能源技术股份

有限公司

执行通知书文号：（2023）0108 财保 676 号

被执行人：深圳世能科泰能源技术股份有限公司

冻结股权标的企业：福建省世能科泰节能设备有限公司

冻结权益数额：345.6721 万

冻结期限：2023-11-07 至 2026-11-07

2023/11/14

6 深圳世能科泰 执行通知书文号：（2023）粤 0305 执 13290 号之九 2023/10/31

https://www.qcc.com/firm/1596031709ba41fcecf3b77b56837a0f.html?source=export&from=ddexport
https://www.qcc.com/firm/1596031709ba41fcecf3b77b56837a0f.html?source=export&from=ddexport
https://www.qcc.com/firm/1596031709ba41fcecf3b77b56837a0f.html?source=export&from=ddexport
https://www.qcc.com/firm/1596031709ba41fcecf3b77b56837a0f.html?source=export&from=ddexport
https://www.qcc.com/firm/1596031709ba41fcecf3b77b56837a0f.html?source=export&from=ddexport
https://www.qcc.com/firm/1596031709ba41fcecf3b77b56837a0f.html?source=export&from=ddexport
https://www.qcc.com/firm/1596031709ba41fcecf3b77b56837a0f.html?source=export&from=ddexport
https://www.qcc.com/firm/1596031709ba41fcecf3b77b56837a0f.html?source=export&from=ddexport
https://www.qcc.com/firm/1596031709ba41fcecf3b77b56837a0f.html?source=export&from=ddexport
https://www.qcc.com/firm/1596031709ba41fcecf3b77b56837a0f.html?source=export&from=ddexport
https://www.qcc.com/firm/1596031709ba41fcecf3b77b56837a0f.html?source=export&from=ddexport
https://www.qcc.com/firm/1596031709ba41fcecf3b77b56837a0f.html?source=export&from=ddexport
https://www.qcc.com/firm/1596031709ba41fcecf3b77b56837a0f.html?source=export&from=ddexport
https://www.qcc.com/firm/1596031709ba41fcecf3b77b56837a0f.html?source=export&from=ddexport
https://www.qcc.com/firm/1596031709ba41fcecf3b77b56837a0f.html?source=export&from=ddexport
https://www.qcc.com/firm/1596031709ba41fcecf3b77b56837a0f.html?source=export&from=ddexport
https://www.qcc.com/firm/1596031709ba41fcecf3b77b56837a0f.html?source=export&from=ddexport
https://www.qcc.com/firm/1596031709ba41fcecf3b77b56837a0f.html?source=export&from=ddexport
https://www.qcc.com/firm/1596031709ba41fcecf3b77b56837a0f.html?source=export&from=ddexport
https://www.qcc.com/firm/1596031709ba41fcecf3b77b56837a0f.html?source=export&from=ddexport
https://www.qcc.com/firm/1596031709ba41fcecf3b77b56837a0f.html?source=export&from=ddexport
https://www.qcc.com/firm/1596031709ba41fcecf3b77b56837a0f.html?source=export&from=ddexport

公告编号：2024-002

能源技术股份

有限公司

被执行人：深圳世能科泰能源技术股份有限公司

冻结股权标的企业：深圳世能科泰节能环保有限公司

冻结权益数额：1000 万元人民币

（3）生产场所被查封、办公场所被停水停电，现场无人办公

目前公司租用的办公场所因未按期支付房租，被出租方停水停电，不满

足办公条件，办公场所无人办公；生产场所因欠薪等原因，已被查封拍卖，

生产停顿。

（4）2023 年年报审计及披露情况

经与永拓会计师事务所（特殊普通合伙）年报审计注册会计师沟通得知，

公司 2023 年年度财务报告预计会被永拓会计师事务所（特殊普通合伙）出

具无法表示意见的审计报告。

二、对公司的影响

相关风险事项涉及影响公司持续经营能力，可能导致触发强制终止挂牌

情形。

1、如公司不能改善目前所面临的经营状况，可能存在无法持续经营的

风险。

2、如公司 2023 年度被出具无法表示意见的审计报告，全国股转公司将

对公司股票交易实行风险警示。如果最近两个会计年度的财务报告均被注册

会计师出具否定意见或者无法表示意见的审计报告，公司股票存在被终止挂

牌的风险。

特此公告。

深圳世能科泰能源技术股份有限公司

董事会

2024 年 03 月 26 日

https://www.qcc.com/firm/1596031709ba41fcecf3b77b56837a0f.html?source=export&from=ddexport
https://www.qcc.com/firm/1596031709ba41fcecf3b77b56837a0f.html?source=export&from=ddexport